豫工信院党发〔2014〕3号

	中共河南工业和信息化职业学院委员会

关于党总支部委员会委员任职和成立直属
党支部的通知

各党总支，处室、系部：

    经院党委研究决定：

    一、刘法根、王睿、雒有成、牛元甫同志任机关党总支部委员会委员；刘广超、许江涛同志任能源工程系党总支部委员会委员；郭娜、牛景丽同志任机械工程系党总支部委员会委员；王宪军、许明远同志任建筑工程系党总支部委员会委员；刘兰兰、苗勤同志任信息工程系党总支部委员会委员。

二、成立三个直属党支部

1.成立基础部党支部

    书记：程自场

    委员：尹国柱、王芙蓉

    2.成立实训中心党支部（实训中心、图书馆）

    书记：张书灿

    委员：马宝珠、汪中才

    3.成立离退休工作处党支部（离退休处、离退休教职工）

    书记：常跃军

委员：刘爱云、闫士渺

党总支部委员和直属党支部委员的分工由各党总支、直属党支部决定，报院党委备案。

三、撤销原有党支部，原党支部书记、委员职务自动免去，不再办理免职手续。

特此通知。

2014年12月4日
	河南工业和信息化职业学院办公室          2014年12月4日印发

- 2 -
- 3 -